Протокола №1

собрания членов школьного спортивного клуба

От 08.12.2023г

Присутствовало:    4 человека

Повестка дня:

1. О создании спортивного клуба в МКОУ ВСОШ.
2. Избрание Совета спортивного клуба.
3. Утверждение названия спортивного клуба.
4. Утверждение Положения и Устава  о спортивном клубе.

1.  По первому вопросу  слушали  предложение   и. о. директора Гулидова М. Н. о создании
спортивного клуба в  МКОУ ВСОШ
Постановили:

Создать спортивный клуб в МКОУ ВСОШ на общественных началах без образования

юридического лица.
Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

2. По второму вопросу слушали и. о. директора Гулидова М. Н.   о выборах членов Совета
спортивного клуба в количестве  4 человек.
Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Предложил избрать в члены Совета персонально:

- Таньжина Светлана Анатольевна, директор школы;

- Калачёва Ольга Ивановна, учитель нач. кл., учитель физической культуры;

- Гулидов Михаил Николаевич, учитель математики;

- Гец Елена Владимировна, учитель русского языка.

Предложили голосовать списком.

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Постановили:

Избрать Совет спортивного клуба  МКОУ ВСОШ в составе:

- Таньжина Светлана Анатольевна, директор школы;

- Калачёва Ольга Ивановна, учитель нач. кл., учитель физической культуры;

- Гулидов Михаил Николаевич, учитель математики;

- Гец Елена Владимировна, учитель русского языка.

3. По третьему вопросу слушали предложение и. о. директора Гулидова М. Н.  о названии
спортивного клуба  МКОУ ВСОШ
Постановили:

Назвать спортивный клуб     МКОУ ВСОШ «Летучие мыши».

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

4. По четвертому вопросу слушали предложение и. о. директора Гулидова М. Н.   об

утверждении Положения и Устава спортивного клуба.
Постановили:

Утвердить Устав и Положение спортивного клуба  в МКОУ ВСОШ

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Председатель собрания:                      Гулидов М. Н.(Учитель)

Секретарь собрания:                            Калачёва О. И.( Учитель)